
207صفحـة   2019 جانفي 22 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   7عــدد 

27بمقتضى قرار من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في    .ة بالمنستيرالاجتماعيالاجتماعية بقسم النهوض الاجتماعي بالإدارة الجهوية للشؤون  بوحدة التضامن والتنمية ةبمهام رئيس مصلحة التنمية الاجتماعيكلف السيد منصف العثماني، أخصائي اجتماعي مستشار، .2018ديسمبر 
27بمقتضى قرار من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في    .يرللشؤون الاجتماعية بالمنستبالأشخاص المعوقين بقسم النهوض الاجتماعي بالإدارة الجهوية رئيس مصلحة الإدماج التربوي والمهني بوحدة النهوض كلف السيد رابح قربع، أخصائي اجتماعي مستشار، بمهام .2018ديسمبر 
19بمقتضى قرار من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في    .الاجتماعيةوالإعلامية بالإدارة العامة للمصالح المشتركة بوزارة الشؤون المشاريع بالإدارة الفرعية للإعلامية بإدارة الأساليب والتنظيم كلف السيد جيلاني عطية، محلل، بمهام رئيس مصلحة .2018ديسمبر 

27 من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في بمقتضى قرار 2011  لسنة4650 من الأمر عدد 5عملا بأحكام الفصل   .بصفاقسالنهوض الاجتماعي بالإدارة الجهوية للشؤون الاجتماعية رئيس الوحدة المحلية للنهوض الاجتماعي بالمحرس بقسم كلفت السيدة سعاد سنيحة، أخصائي اجتماعي مستشار، بمهام .2018ديسمبر    .والامتيازات المخولة لرئيس مصلحة إدارة مركزية بالأمر بالمنحةتمتع المعنيت، 2011 ديسمبر 10المؤرخ في 
27بمقتضى قرار من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في  2011 لسنة 4650 من الأمر عدد 9عملا بأحكام الفصل   .الاجتماعية بتونس الجهوية للشؤون بمهام رئيس وحدة تعليم الكبار بالإدارةكلف السيد ابراهيم الهداوي، أخصائي اجتماعي مستشار، .2018ديسمبر    .والامتيازات المخولة لرئيس مصلحة إدارة مركزيةتمتع المعني بالأمر بالمنحي، 2011 ديسمبر 10المؤرخ في 

27قرار من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في بمقتضى  .2018ديسمبر  2011 لسنة 4650 من الأمر عدد 9عملا بأحكام الفصل   .الاجتماعية بأريانةبمهام رئيس وحدة تعليم الكبار بالإدارة الجهوية للشؤون مينة الرياحي، أخصائي اجتماعي مستشار،  السيدة أتكلف تمتع المعنية بالأمر بالمنحت 2011 ديسمبر 10المؤرخ في    .ة مركزيةتيازات المخولة لرئيس مصلحة إداروالام

17قرار من وزير الشؤون الثقافية مؤرخ في بمقتضى    .السمعية البصرية بوزارة الشؤون الثقافيةالفنون السمعية البصرية بالإدارة العامة للفنون الركحية والفنون كلفت السيدة إلهام الزحزاح، مستشار ثقافي، بمهام مديرة .2018ديسمبر 

11ير أملاك الدولة والشؤون العقارية مؤرخ في زقرار من و  جوان11ؤرخ في  الم1990 لسنة 999وعلى الأمر عدد   بعد الاطلاع على الدستور،  إن وزير أملاك الدولة والشؤون العقارية،  .بالتصرف في ملفات الاختبارات يتعلق بالمصادقة على دليل الإجراءات الخاص2019جانفي 
 جانفي16 المؤرخ في 1996 لسنة 49وعلى الأمر عدد    المتعلق بضبط مشمولات وزارة أملاك الدولة،1990
 ماي31 المؤرخ في 1999 لسنة 1235وعلى الأمر عدد   إعدادها وإنجازها ومتابعتها، المتعلق بضبط محتوى مخططات تأهيل الإدارة وطريقة1996
زارة أملاك الدولة والشؤون العقارية  المتعلق بتنظيم و1999  جويلية21 المؤرخ في 2011 لسنة 1017وعلى الأمر عدد   و تممته،أوالنصوص التي نقحته 
27  المؤرخ في2016 لسنة 107وعلى الأمر الرئاسي عدد   الدولة والشؤون العقارية، المتعلق بضبط مشمولات وتنظيم الإدارات الجهوية لأملاك 2011 لمتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها، ا2016أوت 

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie www.jurisitetunisie.com 2019

xilyx-jamal
Texte surligné 



 وزير أملاك الدولة والشؤون العقارية المؤرخ في وعلى قرار  المعايير،المشاريع العمومية ومحتوياتها وكيفية مراجعة وتحيين تلك قيمة المالية للعقارات اللازمة لإنجاز المعتمدة في تحديد ال المتعلق بالمصادقة على شبكة معايير الاختبار 2018نوفمبر  8 المؤرخ في 2018 لسنة 1017وعلى الأمر الحكومي عدد    المتعلق بتسمية أعضاء بالحكومة،2018نوفمبر  14 المؤرخ في 2018 لسنة 125وعلى الأمر الرئاسي عدد 
 فيفري 9 المؤرخ في 8وعلى منشور الوزير الأول عدد   قارية،أملاك الدولة والشؤون العقارية وإدارة الملكية الع المتعلق بضبط مخطط التأهيل الخاص بوزارة 1996 جوان 17

 أكتوبر 2 المؤرخ في 39 منشور الوزير الأول عدد ىوعل  ،1996 جانفي 16 المؤرخ في 1996لسنة  49المخططات التأهيلية الوزارية المحدثة بمقتضى الأمر عدد ية المتعلقة بإعداد ل المتعلق بضبط الإجراءات العم1996
 يوسف الشاهد  رئيس الحكومة   اطلع عليه      .2019نفي ا ج11تونس في   . ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرسمي للجمهورية التونسية4الفصل   .كلما اقتضى الأمر ذلك ـ الإدارة العامة للاختبارات مكلفة بتحيين هذا الدليل 3 الفصل  . الدليلذاجاء به ـ جميع المصالح العمومية المعنية مكلفة بالعمل بما 2الفصل   .الاختباراتبالتصرف في ملفات الفصل الأول ـ تمت المصادقة على دليل الإجراءات الخاص   :قرر ما يلي  .الاختباراتوعلى دليل الإجراءات الخاص بالتصرف في ملفات   تعلق بمتابعة أدلة الإجراءات، الم1998

             الهادي الماكني  العقاريةأملاك الدولة والشؤون وزير 

 التكوين المهني والتشغيل مؤرخ في ةقرار من وزيربمقتضى    
 لسنة 1021من الأمر عدد ) جديد (11عملا بأحكام الفصل   .جهوي للتكوين المهني والتشغيل بأريانةكلف السيد طارق محجوب، متصرف رئيس، بمهام مدير   .2019 جانفي 8

 التكوين المهني والتشغيل مؤرخ في ةقرار من وزيربمقتضى     .بامتيازات مدير إدارة مركزية يتمتع المعني بالأمر 2011 جويلية 21 المؤرخ في 2011
 لسنة 1021لأمر عدد من ا) جديد (11عملا بأحكام الفصل   .جهوي للتكوين المهني والتشغيل بسيدي بوزيدكلف السيد عبد اللطيف عباسي، متصرف رئيس، بمهام مدير   .2019 جانفي 8

 التكوين المهني والتشغيل مؤرخ في ةقرار من وزيربمقتضى     .مدير إدارة مركزيةكاهية بامتيازات  يتمتع المعني بالأمر 2011 جويلية 21 المؤرخ في 2011
 لسنة 1021من الأمر عدد ) جديد (11عملا بأحكام الفصل   .تيرجهوي للتكوين المهني والتشغيل بالمنسكلف السيد عادل الخليفي، متصرف مستشار، بمهام مدير   .2019 جانفي 8

      .مدير إدارة مركزيةكاهية بامتيازات  يتمتع المعني بالأمر 2011 جويلية 21 المؤرخ في 2011
ووزير قرار من وزيرة المرأة والأسرة والطفولة بمقتضى      "2019  جانفي23تم إيداع هذا العدد من الرائد الرسمي للجمهورية التونسية بمقر ولاية تونس العاصمة يوم "        رئيس البلدية : تعريف الإمضاء  9061 0330) : د(ت د و ب   الرئيس المدير العام للمطبعة الرسمية للجمهورية التونسية: نسخة مطابقة     .الطفولةالعالي، بمهام مدير الدراسات والتربصات، بالمعهد العالي لإطارات كلفت السيدة ريم العريبي حرم السبعي، أستاذ مساعد للتعليم   .2019  جانفي22رخ في مؤالتعليم العالي والبحث العلمي 

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie www.jurisitetunisie.com 2019




